关于公布2024年慈溪市各级机关单位考试录用公务员放弃资格复审及递补人员名单的公告（二）
根据《2024年慈溪市各级机关单位考试录用公务员公告》规定，资格复审开始前48小时以内，报考人员确认不参加资格复审的，相关职位不再递补。现将资格复审递补人员名单予以公告。
	序号
	招考单位
	报考职位
	招考人数
	姓名
	准考证号
	笔试
总成绩
	排名
	放弃或
递补对象

	1
	慈溪市住房和城乡建设局
	二级主任科员以下（2）
	1
	张诗雨
	102092704406
	140
	2
	放弃

	贾晨璐
	102092704423
	136.4
	4
	放弃

	刘  昊
	102092701912
	136.3
	5
	放弃

	邹由之
	102092701222
	135.9
	6
	递补

	2
	慈溪市市场监督管理局

	二级主任科员以下（1）
	3
	胡鑫蕾
	302092801402
	138.76
	1
	放弃

	卢浩龙
	302092800516
	121.24
	7
	递补

	二级主任科员以下（5）
	3
	张迪
	302092801929
	131.07
	6
	放弃

	杨昕欣
	302092801730
	130.72
	7
	递补

	二级主任科员以下（7）
	1
	王思韬
	302092800906
	131.09
	1
	放弃

	沈旭日
	302092800702
	111.41
	4
	递补

	3
	慈溪市就业管理服务中心
	二级主任科员以下（1）
	1
	苏伟军
	102092702324
	137.6
	2
	放弃

	张凌兵
	102092703430
	134.4
	4
	递补

	4
	慈溪市经济和信息化局
	二级主任科员以下（2）
	1
	谭皓文
	102092703602
	133.7
	2
	放弃

	钱双桑
	102092703414
	133.2
	4
	放弃

	岑洁
	102092701701
	131.7
	5
	递补

	5
	慈溪市农业农村局
	二级主任科员以下（2）
	1
	陈子浩
	102092701217
	121.2
	3
	放弃

	张骞
	102092703327
	120.1
	5
	放弃

	栗瑞东
	102092704122
	118.4
	6
	递补

	6
	慈溪市商务局
	二级主任科员以下（1）
	1
	王栩哲
	102092703825
	135.8
	2
	放弃

	陆栩玥
	102092704804
	132.1
	4
	放弃

	7
	慈溪市人民检察院
	二级检察官助理以下（1）
	1
	王帮
	102092703704
	124.5
	1
	放弃

	   郭志锋
	102092704606
	105.3
	5
	放弃

	二级检察官助理以下（2）
	1
	赵雯
	102092702823
	122.5
	2
	放弃

	杨佳欣
	102092701908
	114.7
	4
	递补

	8
	慈溪市公安局
	二级警长以下
	1
	贾晓雨
	602010102526
	55.36
	4
	放弃

	徐彭
	602010104219
	53.28
	5
	放弃

	9
	慈溪市匡堰镇人民政府
	二级主任科员以下
	1
	胡铁
	202092706017
	135.5
	1
	放弃

	罗费翔
	202092705512
	123.33
	4
	递补

	10
	慈溪市综合行政执法队
	二级主任科员以下（1）
	3
	罗锦仪
	302092800310
	128.22
	7
	放弃

	徐灵烽
	302092800223
	126.26
	8
	放弃

	彭浩
	302092800121
	123.85
	10
	递补

	陈冠佑
	302092800219
	118.28
	11
	递补

	二级主任科员以下（3）
	2
	霍凯烨
	302092800202
	118.26
	8
	放弃

	胡佳丽
	302092800120
	115.17
	9
	递补

	11
	慈溪市人民
法院

	二级法官助理以下（1）
	2
	王佳俊
	102092700724
	119.9
	6
	放弃

	二级法官助理以下（2）
	2
	周玮婷
	102092702705
	126.5
	6
	放弃

	顾雨昊
	102092703916
	125.8
	7
	递补

	二级法官助理以下（3）
	2
	赵浩博
	102092704913
	123.8
	6
	放弃

	黄浙柠
	102092704505
	123.3
	7
	递补

	二级警长以下
	1
	林嘉树
	502010205515
	130.43
	3
	放弃

	张圣栋
	502010206124
	129.2
	5
	放弃

                                                                                                                                              慈溪市公务员局
                                                                                                                  2024年2月25日